



Braniewo, dnia 13.10.2023

Znak sprawy: PCM/ZP 10/I/2023

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę LEKÓW - POWTÓRZENIE w podziale na zadania

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZAPYTANIE I

1. Pakiet 1 poz. 19 Czy Zamawiający dopuści Simeticon o dawce 40mg? Dawka 50mg nie jest dostępna na rynku.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

2. Pakiet 7 poz 2,3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 2,3 z uwagi na brak dostępności na rynku?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

3. Pakiet 7 poz. 12 Czy Zamawiający dopuści dawkę 7,5mg/ml? Brak dostępności na rynku dawki 2,5mg/ml.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

ZAPYTANIE II

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 1 poz. 39 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy w Zadaniu 1 poz. 39 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicocoyl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcristallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 7 poz. 7 w przedmiotowym postępowaniu:

2. Czy w Zadaniu 7 poz. 7 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

3. Czy w Zadaniu 7 poz. 7 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 7 poz. 8 w przedmiotowym postępowaniu:

4. Czy w Zadaniu 7 poz. 8 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego 250 mg drożdżaków *Saccharomyces boulardii* / kaps.?. Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją laktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 7 poz. 9 w przedmiotowym postępowaniu:

5. Czy z uwagi na brak występowania aktualnie probiotyku w formie kropli zarejestrowanego jako środek spożywczy specjalnego przeznaczenia, Zamawiający dopuści w Zadaniu 7 poz. 9 suplement diety?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 8 poz. 26 w przedmiotowym postępowaniu:

6. Czy w Zadaniu 8 poz. 26 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

7. Czy w Zadaniu 8 poz. 26 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy

ZAPYTANIE III

1. Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego: W stosunku do Zamawiającego nie aktualizują się przesłanki

„niewypłacalności” ani „zagrożenia niewypłacalnością”, według wiedzy Zamawiającego nie staną się też aktualne od chwili obecnej do zakończenia umowy

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:
- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź Zamawiającego: Brak zgody na ustanawianie jakichkolwiek zabezpieczeń.

Zamawiający nie zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w/w przepisach

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i swz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj.: 19.10.2023 godz. 10:00

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/831222> w dniu 13.10.2023 r.